11 Suplemento 249 de 20 de Mayo del 2014.- Usted, señor notario, 

12 se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la validez - 

13 de este Instrumento.- (Firmado) legible Abogado Pedro Samuel 

14 López Banegas, Matrícula número diecisiete guion dos mil siete 

15 guion quinientos setenta y uno (17-2007-571) del Foro de 

16 Abogado del Consejo de la Judicatura. Hasta aquí la minuta de 

, 17 Constitución de Compañía.- Los otorgantes en la respectiva 

18 calidad que intervienen, aprueban y ratifican el contenido de 

19 esta escritura, la misma que junto con los documentos